
Průmyslové hadice / Hadice na ropné produkty / Tlakové a sací hadice pro ropné produkty

PETROTEC PALADIN 10/SPL - Tlaková a sací hadice pro benzíny, -
40°C až +71°C, 10,3 bar
Kód produktu: 10600

Pracovní teplota: -40°C až +71°C

Bezpečnost: 4 : 1

Materiál vnitřní: NBR

Materiál vnější: Chemivic a Pliovic (syntetické pryže)

Výztuha: Syntetická tkanina a dvojitá šroubovitá spirála

Vodivost: Antistatická

Médium: Benzíny

Použití produktu: Tankovací a stáčení hadice pro benzíny

Vnitřní barva: černá

Vnější barva: červeno - černá

Tlaková a sací hadice pro benzíny do 60% obsahu

aromatických uhlovodíků. Vnější oranžová PVC spirála s

antistatickým drátem zajišťuje odolnost proti oděru.

Varianty zboží
Objednací kód Vnitřní

průměr
Vnější
průměr

Provozní
tlak

Podtlak Poloměr
ohybu

Hmotnost Balení
[MJ]

Mj Vaše cena
bez DPH

Sklad

076/099-BL010-11195 76,2 mm 99,6 mm 10 bar 58 kPa 76 mm 2,35 kg 30,5 m 2 342,20 Kč

102/123-BL005-11195 101,6 mm 123,2 mm 5,2 bar 58 kPa 127 mm 2,89 kg 30,5 m 3 268,10 Kč


	PETROTEC PALADIN 10/SPL - Tlaková a sací hadice pro benzíny, -40°C až +71°C, 10,3 bar
	Varianty zboží


